


















vous êtes perdu ? Activez le GPS de votre smartphone et Scannez-moi !



Le Roadbook

Etape	km	Route	Direction	Commentaire	Instruction
1	0 0		Départ		Tournez à le nord
2	0 0.31			Cheminde la Font du Loup	Tournez Léger à gauche sur Chemin de la Font du Loup
3	0.4 0.71	D 19		Route de Malaucène,	Tournez droit sur Route de Malaucène, D 19
4	0.09 0.8	D 974		Route du Mont-Ventoux,	Entrez le rond-point et prenez la 2ème sortie sur Route du Mont-Ventoux, D 974
5	0.04 0.84	D 974		Route du Mont-Ventoux,	Tournez droit sur Route du Mont-Ventoux, D 974
6	0.72 1.56	D 974		Route du Mont-Ventoux,	Tournez droit sur Route du Mont-Ventoux, D 974
7	0.07 1.63	D 974		Route du Mont-Ventoux,	Continuez tout droit sur Route du Mont-Ventoux, D 974
8	4.88 6.51	D 974		Route du Mont-Ventoux,	Tournez Léger à gauche sur Route du Mont-Ventoux, D 974
9	2.85 9.36	D 974		Route du Mont-Ventoux,	Tournez Léger à gauche sur Route du Mont-Ventoux, D 974
10	12.95 22.31	D 974		Route du Mont-Ventoux,	Tournez Pointu à gauche sur Route du Mont-Ventoux, D 974
11	0.19 22.5		Arrivée		Arrivez à Route du Mont-Ventoux, D 974, on the left
12	0 22.5	D 974	Départ	Route du Mont-Ventoux,	Tournez à l'ouest sur Route du Mont-Ventoux, D 974
13	6.14 28.64	D 974		Route du Mont-Ventoux,	Tournez droit sur Route du Mont-Ventoux, D 974

Etape	km	Route	Direction	Commentaire	Instruction
14	6.62 35.26	D 974		Route du Mont-Ventoux,	Tournez droit sur Route du Mont-Ventoux, D 974
15	2.85 38.11	D 974		Route du Mont-Ventoux,	Tournez Léger à droite sur Route du Mont-Ventoux, D 974
16	5.67 43.78	D 974		Route du Mont-Ventoux,	Tournez Léger à gauche sur Route du Mont-Ventoux, D 974
17	0.01 43.79	D 19			Entrez le rond-point et prenez la 1er sortie sur D 19
18	0.03 43.82	D 19		Route de Malaucène,	Tournez Léger à droite sur Route de Malaucène, D 19
19	0.07 43.89			Chemindes Florans	Tournez gauche sur Chemin des Florans
20	0.4 44.29				Tournez droit
Etape	km	Route	Direction	Commentaire	Instruction